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Tolle
UHT tej
1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

299Ft

Kinder
Tejszelet

28 g
Ferrero Mo. Kft.

169 Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Kinga Csirkemell
Csemege*

2690 Ft/kg

Novro Kft.

269Ft/10 dkg

249Ft/10 dkg

2490 Ft/kg

799Ft/kg

Magyar Csirkecomb farrésszel
Friss vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 949 Ft/kg

Sertés 
Lapocka

Csont nélkül

1799 Ft/kg

1699Ft/kg

Kit-Kat
Kit-Kat Chunky  40 g

Kit-Kat  41,5 g
szuper: 

Kit-Kat Chunky
mogyoróvajas  42 g

Nestlé Hungária Kft.

Silan öblítő
többféle
illatban

Magic Magnolia
1,1 l, 1272 Ft/liter

Fresh Sky
1,408 l, 994 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

259Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. 

1399Ft

  129 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

Részletek a 11., 12. oldalon

ÓRIÁSI  HÚSVÁSÁR! Bővebb választék
a  4 . oldalon

RéRészlllettekk a 1111., 1122. oldld lalon

ÓriásiÓriási
Árcsökkenés!Árcsökkenés!

Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.
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Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező 
üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop 
Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemuta-
tása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvá-
sárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.
coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával ren-
delkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobi-
lapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon 
szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik 
igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon 
beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az 
applikációba történő regisztráció menetét és részletes 
feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu
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FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

359Ft/10 dkg

Pick felvágott* 
Csabai, Olasz szuper: Zala
Pick Szeged Zrt. 3590 Ft/kg

239Ft/10 dkg

Pick májas* 
Sülthagymás májas

szuper: Kenőmájas
Pick Szeged Zrt. 2390 Ft/kg

489Ft/10 dkg

Pörc* szuper
Nagykun-Hús Kft. 4890 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Borjú párizsi* 
Wiesbauer-
Dunahús Kft. 2990 Ft/kg

229Ft/db
2 db vásárlásakor
3271 Ft/kg

Dunakavics drazsé, Francia drazsé
mini, abc, szuper, szuper plusz: 
70 g, 3986 Ft/kg
szuper, szuper plusz:
Francia drazsé karnevál,
Dunakavics ropogós fahéjas
70 g, 3986 Ft/kg

279 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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289Ft/10 dkg

2890 Ft/kg

249Ft/10 dkg

2490 Ft/kg

Tisza Tavi 
Csikós kolbász*

Csemege, Csípős
3290 Ft/kg

Hegedűs-Hús Bt.

329 Ft/10 dkg

Kometa Útravaló 
Házi Disznósajt*

2990 Ft/kg
Kometa '99 Zrt.

299 Ft/10 dkg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.





Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező 
üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop 
Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemuta-
tása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvá-
sárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.
coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával ren-
delkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobi-
lapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon 
szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik 
igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon 
beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az 
applikációba történő regisztráció menetét és részletes 
feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.   
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*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Hajdú
Grillsajt

több ízben
Natúr

szuper:
Gyulai kolbászos

240 g, 4162 Ft/kg

Kőröstej Kft.

Party-Co
Tormás

sonkatekercs

szuper:
Casinotojás

200 g, 2745 Ft/kg

Party-Co Kft.

Camping
tömlős sajt
több ízben

Tejszínes,

Cheddar ízű

100 g, 4590 Ft/kg

ERU Food

Trading Kft.

999Ft 549Ft459Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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449Ft/db
1 db vásárlásakor
1361 Ft/kg

mini, abc, szuper, szuper plusz: 
Magyar tejföl 
20% 
330 g, 1664 Ft/kg

549 Ft

Philadelphia
Cottage Cheese

szuper
200 g, 3245 Ft/kg

White Lake Kft.

649 Ft

Vénusz Light
margarin

Sós,

Vajízű,

Multivitamin

450 g,

1176 Ft/kg

Bunge Zrt.

529 Ft

Anni Panni
ESL tej
2,8%, 1 l

399 Ft

Mizo 
Túró Rudi

0% hozzáadott

cukor

Natúr

30 g

Sole-Mizo Zrt.

159 Ft

  599 Ft/db

2995 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  129 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  499 Ft/db

1109 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  369 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Minden nap
trappista sajt*

2499 Ft/kg

2199Ft/kg

Tolle trappista sajt*
Tolnatej Zrt.

2499Ft/kg

Nádudvari
túró

Félzsíros

szuper:
Fitness sovány

250 g,

2196 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.

549 Ft

499Ft
1996 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

Az oldalon található friss hús termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft., Hajdúhús 2000 Kft., Hunent Zrt.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
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1999Ft/kg

Marha pacal**
Friss    szuper

799Ft/kg

Magyar Csirkecomb farrésszel*
Friss  vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 949 Ft/kg

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április  
18 - 20.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április  
18 - 20.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április  
18 - 20.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április  
18 - 20.

Bonduelle
Vörösbab

500 g, 1918 Ft/kg

szuper:
Zöldborsó

530 g, 1809 Ft/kg

Bonduelle

Central Europe Kft.

Bonduelle
Gold

Csemege-
kukorica

570 g, 1753 Ft/kg

Bonduelle

Central Europe Kft.

Knorr
ételízesítő

kocka
Tyúkhúsleves,

Pörköltízesítő

szuper:
Erőleves

60 g, 8317 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

959Ft 999Ft 499Ft

849Ft/kg

Sertés nyelv**
szuper

Sertés Lapocka**
Csont nélkül

1799 Ft/kg

1699Ft/kg3499Ft/kg

Sertés Szűzpecsenye**
szuper

2199Ft/kg

Sertés Karaj**
Csont nélkül

999Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk
mell nélkül*
Friss   szuper



VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.   

5

Cappy
Ice Fruit

több ízben
Alma-körte,

Multivitamin

1,5 l,

399 Ft/liter

Coca-Cola HBC Mo. Kft.

Royal vodka
szuper
Original

350 ml,

6854 Ft/liter

Maspex Olympos Kft.

2399Ft

Monster
energiaital
több ízben

Energy

0,5 l,

918 Ft/liter

Coca-Cola HBC Mo. Kft.

Dreher 24 
alkoholmentes

sör
több ízben

Citrom,

Meggy-szeder,

Málna

0,5 l, 

638 Ft/liter

Dreher Sörgyárak Zrt.

Heieneken
sör

Heineken,

Heineken

alkoholmentes

0,5 l, 

798 Ft/liter

Heineken Hungária

Sörgyárak Zrt.

Borsodi
 világos sör

0,5 l, 

698 Ft/liter

Borsodi Sörgyár Kft.

Kubu
100%

gyümölcs
püré

több ízben
Őszibarack

100 g, 1790 Ft/kg

Maspex Olympos Kft.

459Ft599Ft

319Ft 399Ft 349Ft

179Ft

Kőbányai
sör

0,5 l,

658 Ft/liter

Dreher Sörgyárak Zrt.

329 Ft

Hell
energiaital
több ízben

Classic, 

Strong Red Grape, A.I.

szuper:
Strong Apple

250 ml, 1196 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

299 Ft

Szentkirályi
ásványvíz

Mentes, Extra dús

1,5 l,

126 Ft/liter

Szentkirályi Mo. Kft.

189 Ft

  239 Ft/db

956 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

  299 Ft/db

598 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

  169 Ft/db

113 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként
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Napraforgómag
pirított

Sótlan, Sózott

200 g, 

2745 Ft/kg

Mogyi Kft.

Chio chips
több ízben

Sajtos

60 g, 7817 Ft/kg

Intense

tejfölös-zöldfűszeres

55 g, 8527 Ft/kg

Intersnack Mo. Kft.

BelVita
Soft Bakes

Csokis-mogyorós

250 g,

3596 Ft/kg

Mondelez 

Hungária Kft.

Dreamies
jutalomfalatok

macskáknak
Csirkével

szuper:
Sajttal

60 g, 

11650 Ft/kg

Mars Mo. Bt.

Chemotox,
Raid*

Chemotox

Szúnyogok és 

legyek ellen,

Hangyák és 

csótányok ellen

300 ml, 

3330 Ft/liter

szuper:
Raid

hangyairtó csalétek

999 Ft/db

S.C. Johnson S.R.O.

Tento Family
Big Roll

papírtörlő
2 rétegű, 1 tekercs,

699 Ft/db

Metsa Tissue Hungary Kft.

549Ft

469Ft

899Ft

699Ft

699Ft

999Ft 699Ft

1799Ft 1399Ft

Tomi
mosószer*

Amazónia 

frissessége

 mosópor

1,1 kg, 1635 Ft/kg

Color gél

0,99 l, 1817 Ft/liter

Color gélkapszula

15 db, 120 Ft/db

Henkel Mo. Kft.

Domestos
fertőtlenítő

hatású
spray*

750 ml,

1865 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

Jar
mosogató-

szer*
Lemon

450 ml, 

1553 Ft/liter

Extra+

Citrus

430 ml,

1626 Ft/liter

Orbico

Hungary Kft.

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

Lindt
Excellence

szuper
85% Ét,

Dark Crispy

Wafer and Caramel

100 g, 9990 Ft/kg

Lindt & Sprüngli 

(CEE) S.R.O.

999Ft 1299Ft

Omnia
őrölt kávé

Classic

szuper:
Evening

koffeinmentes

250 g, 5196 Ft/kg

Jacobs Douwe

Egberts HU Zrt.

Maggi leves
több ízben

Tavaszi Grízgaluska

34 g

Tyúkhúsleves

metélttésztával

40 g

Gulyásleves

tarhonyával

48 g

Nestlé Hungária Kft.

299Ft



COOP TERMÉK MEGBÍZHATÓ MINŐSÉG KEDVEZŐ ÁRON!
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A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

COOP
Császárszalonna-

csík
200 g, 4995 Ft/kg

999 Ft

359Ft/10 dkg

COOP Jó nekem!
Sültcsülök* 

3590 Ft/kg

COOP Bacon
Füstölt, szeletelt

200 g, 4995 Ft/kg

999Ft

COOP
Lángolt kolbász*

3590 Ft/kg

359 Ft/10 dkg

COOP Tarja
füstölt, főtt*

3190 Ft/kg

319 Ft/10 dkg

COOP 
Sertésmájas*

1790 Ft/kg

179 Ft/10 dkg

299Ft/10 dkg

2990 Ft/kg269Ft/10 dkg

2690 Ft/kg

159Ft/10 dkg

1590 Ft/kg

COOP 
Jó nekem!
Szafaládé

szuper
400 g, 4248 Ft/kg

1699Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Minden nap
Frissföl

20%, 315 g, 

949 Ft/kg

299Ft

Anni Panni
tejföl

12%, 800 g, 

1249 Ft/kg

  999 Ft

899Ft
1124 Ft/kg

COOP
Teavaj

100 g, 

3990 Ft/kg

COOP
Sajtkrém

Natúr,

Magyaros

125 g, 

3992 Ft/kg

399Ft

499Ft

COOP
Kefír,

Joghurt
330 g, 

845 Ft/kg

COOP
Tehéntúró

félzsíros
450 g, 

2220 Ft/kg

COOP
Szeletelt

sajt
Trappista,

Füstölt trappista,

Edami

125 g, 

3992 Ft/kg

279Ft

999Ft

499Ft

  899 Ft/db

4495 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



COOP TERMÉK MEGBÍZHATÓ MINŐSÉG KEDVEZŐ ÁRON!

8 A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

1499Ft1999Ft

1799Ft

COOP Rántott csípős csirkeszárny
720 g, 2082 Ft/kg

COOP  Rántott csirkecombfilé
700 g, 2856 Ft/kg

Bocco jégkrém
Erdei gyümölcs,

Tripla Csokoládé,

Sós Karamella

900 ml, 1999 Ft/liter

COOP Baromfiérme
850 g, 1175 Ft/kg

COOP Csirke 
Cordon Bleu

750 g, 1999 Ft/kg   

1499 Ft

COOP
Csíkozott

marhapacal
1 kg

  2499 Ft

COOP
Zsenge

Zöldborsó
1 kg

  899 Ft

1299Ft
1732 Ft/kg

1999Ft

799Ft

999Ft

COOP Derelye
Szilvalekváros,

Ízes, Túrós

600 g, 1665 Ft/kg

999 Ft

COOP Levesbetét
Húsgombóc, Májgombóc

250 g, 2196 Ft/kg

549 Ft

COOP 
Gesztenyepüré

250 g, 2796 Ft/kg

699 Ft

  899 Ft/db

1498 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  499 Ft/db

1996 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  599 Ft/db

2396 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 



COOP TERMÉK MEGBÍZHATÓ MINŐSÉG KEDVEZŐ ÁRON!
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COOP
Szárazkolbász

Szeletelt

100 g, 5990 Ft/kg

COOP Jó nekem! Salátakeverék
120 g, 2075 Ft/kg

COOP
Bécsi virsli

300 g, 

3330 Ft/kg

599Ft 249Ft999Ft

COOP 
8 tojásos

száraztészta
Tarhonya,

Csipetke,

Eperszalag

200 g, 1345 Ft/kg

COOP 
4 tojásos

száraztészta
Makaróni,

Fodros nagykocka,

Orsó

500 g, 998 Ft/kg

COOP 
Szűrt 

Almalé
100%  

1 l

COOP 
100%  

Multivitamin
vegyes gyümölcslé

1 l

COOP
Citrom ízesítő

40%, 0,5 l,

558 Ft/liter

COOP
Szent István

sör
0,5 l,

438 Ft/liter

COOP
Duna-Tisza közi

bor
Muskotály

félédes fehérbor,

Kékfrankos

száraz vörösbor

0,75 l,

1065 Ft/liter

COOP
Egri Bikavér
Száraz vörösbor

0,75 l,

1199 Ft/liter

269Ft 499Ft 499Ft 599Ft

279Ft

219Ft 799Ft 899Ft

Minden nap
Baromfi
Hot-dog

200 g, 1495 Ft/kg

299 Ft

  249 Ft/db

1245 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

COOP
Szent István

sör
0,5 l, 

398 Ft/liter

199+24 = 223 Ft

199Ft*
+24 ü.

COOP
Cimbora

félédes bor
Fehér,

Vörös

1 l

COOP
3in1

Kávéitalpor
instant
Cukorral,

Barna cukorral,

10 x 18 g,

2772 Ft/kg

COOP
You Wine

bor
Irsai Olivér

száraz fehérbor,

Olaszrizling

száraz fehérbor,

Egri Rozé

félszáraz bor

0,75 l,

1199 Ft/liter

499Ft 499Ft899Ft

* A feltüntetett árak a betétdíjat nem tartalmazzák.



COOP TERMÉK MEGBÍZHATÓ MINŐSÉG KEDVEZŐ ÁRON!
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„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

COOP
Ív

Ananászízű,

Eperízű

20 g

COOP
Zero szörp

Narancsízű,

Málnaízű

0,7 l,

641 Ft/liter

COOP
Puszedli

Gyümölcsös

töltelékkel,

étcsokoládéval

200 g,

2995 Ft/kg

COOP
Töltött

ostya
több ízben

Kakaós krémmel,

Citromízű krémmel

200 g,

2495 Ft/kg

COOP
Kakaós

mogyorókrém,

Krém duó

kakaós tejkrém

400 g,

2248 Ft/kg

COOP
Ropogós

Müzli
Vörös áfonyával 

és málnával,

Csokoládéval

és mogyoróval

200 g,

2995 Ft/kg

COOP
Burgonyaszirom

Sós,

Burgonyaszirom

hagymás-tejfölös ízű,

Gabonachips

bacon ízű

50 g,

5380 Ft/kg

COOP Toast
kenyér

Tartós,

Vollkorn

500 g,

1098 Ft/kg

COOP
Mini Bell

Baba
törlőkendő

72 db,

7 Ft/db

COOP
Kutyaszalámi

Csirkével,

Marhahús

ízesítéssel

800 g,

624 Ft/kg

COOP
Kutyaeledel

Baromfival,

Marhával

415 g,

600 Ft/kg

COOP
Macskaeledel

Baromfival,

Marhával,

Hallal

415 g,

600 Ft/kg

COOP
Macskaeledel

Baromfival-zöldséggel,

Marhával-zöldséggel

1 kg

59Ft449Ft

599Ft 499Ft 899Ft 599Ft

269Ft 549Ft 499Ft

499Ft 249Ft 249Ft 699Ft

COOP
gyümölcsital

Alma,

Narancs,

Őszibarack

2 l,

200 Ft/liter

399Ft

COOP
szénsavas

üdítőital
Tonicízű

Citromízű,

Gyömbérízű

1,5 l,

219 Ft/liter

329Ft

COOP 
Premium
eü. papír

Kamilla illattal

3 rétegű, 

8 tekercs,

162 Ft/db

1299 Ft

  999 Ft/db

125 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként
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11szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

*A 2024.01.11 - 01.17 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

*A 2024.02.29 - 03.06 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

Zott Monte tejdesszert
Csokoládé
szuper:

Csokoládé
30% csökkentett

cukortartalommal
4 x 55 g, 1359 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

Sága Füstli
Klasszik

szuper:
Sajtos

350 g, 2426 Ft/kg
Master Good - Sága

 299Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

 849Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*
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12

Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

Magyar
Pecsenye kacsa

szuper
Friss

 1199Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

*A 2024.02.29 - 03.06 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

*A 2024.03.07- 03.13 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

COOP
8 tojásos

száraztészta
Tarhonya,

Csipetke,
Eperszalag

200 g, 
1345 Ft/kg

 269Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

április  
18 - 20.

Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. 


